罚;降低后的罚款额低于法定最低罚款额的’按法定最低罚款

额处罚。”和《湛江市生态环境局环境违法当事人公开道歉承诺

守法从轻处罚工作指弓｜》二｀从轻处罚标准第二项‘‘适用公开

道歉、承诺守法从轻处罚’有下列情形之一的’按拟罚款金额

的↓0％降低处罚闭 3.涉危险废物类环境违法行为的...…’’的规

定’鉴于你已改正环境违法行为’并公开登报道歉、承诺守法’

我局决定对你未采取符合国家环境保护标准的防护措施贮存危

险废物的环境违法行为’按照告知拟罚款金额（40万元〉的40％

降低处罚’即处罚款人民币贰拾肆万元整（半240,000.00）°

三｀处罚决定的履行方式和期限

你应当在接到本处罚决定之日起15日内到指定银行缴纳

罚款°逾期不缴纳罚款的’我局可以依据《中华人民共和国行政

处罚法》第七十二条第一款第一项的规定每日按罚款数额的3％

加处罚款’加处罚款的数额不超出罚款的数额.

四｀申请复议或者提起诉讼的途径和期限

你如不服本处罚决定’可在收到本处罚决定书之日起60

日内向湛江市人民政府申请行政复议’也可以在6个月内直接

向湛江经济技术开发区人民法院提起行政诉讼°

申请行政复议或者提起行政诉讼’不停止行政处罚决定的